An venditor teneatur emptori indicare occultum vitium suarum mercium. 300. 23. & seqq.

Utrum liceat carius credito vendere quam paratam pecuniam. 302. 30. & seqq.

Utrum qui rem alienam ex commissione vendit pretio sibi præfixo, possit superexcrecentiam retinere si pluri vendiderit. 306. 48.

An venditio cum pacto redimendi sit licita. n. 50.

Utrum res vendita transeat in dominium emptoris ante solutum pretium. 192. 3.

An maneat venditori hypothecata. 193. 5.

Vide, Emptio.

Venenum.

An condemnatus ad mortem possit ex sententia Iudicis venenum sibi propinatum sumere. 108. 102.

Veracitas.

Quid veracitas. 784. 26.

Est virtus annexa iustitiae. 785. 27.

Quanam eius functiones. n. 28.

Vnde nascitur debitum quod hac virtus respicit. n. 29.

Quanam vitia sint illi opposita. 785. 30. & seqq.

Vindicatio.

Quid vindicatio & quotuplex. 783. 21.

An sit actus virtutum specialium. n. 23.

Violatio.

Cur violatio virginis violenta spectet potius ad speciem luxurie quam iniustitiae. 129. 9.

Vide, Stuprum.

Virginitas.

Quid virginitas. 828. 5.

Quibus modis amittatur. n. 7.

Excellentior est statu matrimonij. 829. 14.

An circumstantia virginitatis sit consideranda ab eo qui morosas delectationes de puella virgine habuit. 128. 7.

Vide, Stuprum.

Virtus.

Quomodo virtutes morales differant à prudentia. 4. 4.

Supponunt prudentiam. 6. 8. & 9.

Partes virtutum potentiales quæ dicuntur. 9. 10.

Virtutes se mutuo iuvant. 18. 9.

Medium virtutum unde oriatur. 18. 10.

Virtutes distinctæ à iustitia non habent restitutionem nisi cum respectu ad agentem. 20. 18.

Vita.

Vita omnium hominum sunt æqualis dignitatis. 118. 5.

An pro vita occisi aliqua restitutio faciendæ. ibidem.

Nemo tenetur pro vita prolonganda uti victima delicatiori vel extraordinario. 107. 99.

Voluntas.

Quid ultima voluntas & quotuplex. 280. 1. & 2. Volunt.

Quid votum. 613. 1. & seqq.

Ad illud non sufficit nudum propositum. ibidem.

An votum emissum cum intentione non implendi, obliget. 614. 3. & seqq.

An obliget emissum cum intentione non obligandi se. 615. 6.

Qua requisita ad validitatem voti. n. 8.

Utrum dubitans an voverit, vel an satis deliberatè, obligetur voto. 616. 9.

An votum ex metu emissum sit validum. n. 10. & seqq.

Votum, cui error circa aliquod extrinsecum vel accidentarium, causam dedit, non est invalidum. 618. 26.

Secus si error sit circa substantiam voti, aut in eam redundet. n. 17.

Votum est actus lastie & elicited à virtute religionis. 620. 21.

Impletio voti est actus religionis imperatum tantum. n. 23.